Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2019 г. N 989-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И
ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ
(СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 06.04.2016 N 676-П

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", рассмотрев Экспертное заключение от 30.04.2019 N 432-ЭЗ Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, руководствуясь Уставом Невьянского городского округа, постановляет:
1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), утвержденный Постановлением администрации Невьянского городского округа от 06.04.2016 N 676-п:
1) пункт 7 Перечня признать утратившим силу;
2) пункт 8 Перечня изложить в следующей редакции:
"8. Ведущий специалист юридического отдела администрации Невьянского городского округа, специалист 1 категории юридического отдела администрации Невьянского городского округа, специалист 2 категории юридического отдела администрации Невьянского городского округа.";
3) пункт 10 Перечня изложить в следующей редакции:
"10. Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа, ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа, специалист 1 категории комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа, специалист 2 категории комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа.";
4) пункт 11 Перечня изложить в следующей редакции:
"11. Ведущий специалист отдела по закупкам для нужд Невьянского городского округа (Контрактная служба), специалист 1 категории отдела по закупкам для нужд Невьянского городского округа (Контрактная служба).";
5) пункт 12 Перечня признать утратившим силу;
6) пункт 14 Перечня изложить в следующей редакции:
"14. Специалист 1 категории отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа.";
7) пункт 15 Перечня признать утратившим силу;
8) пункт 16 Перечня признать утратившим силу;
9) пункт 17 Перечня признать утратившим силу;
10) пункт 18 Перечня признать утратившим силу;
11) пункт 19 Перечня изложить в следующей редакции:
"19. Главный специалист отдела капитального строительства администрации Невьянского городского округа, ведущий специалист отдела капитального строительства администрации Невьянского городского округа.".
2. Управлению делами администрации Невьянского городского округа ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим Постановлением в срок до 30 июня 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Муниципальный вестник Невьянского городского округа" и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава
Невьянского городского округа
А.А.БЕРЧУК

[bookmark: _GoBack]